

31

נדל"ן
זינוק של 14.5%
במחירי הדירות
2009-1



טייקון מתגרש. איזה עורך דין הוא לוקח?

מה משותף לידועניות, פוליטיקאים, שחקניות וטייקונים? כולם מעדיפים לסגור את הליכי הגירושים שלהם בדיסקרטיות מחוק לכותלי בית המשפט - והם מוכנים לשלם על זה. מיהם עורכי הדין שהאלפיון העליון מתרפק על דלתם כשהאבה מתפוגגת?

מאת הילה רז

«**כסוכים משפחתיים** באלפיון העליון כמעט שאינם מגיעים לבתי המשפט לענייני משפחה. זה לא שבמשפחות הכי עשירות גם הזוגיות תמיד נוצצת, בריאה

ויציבה. פשוט, בניגוד לזוג הממוצע שמתגרש ונאלץ לפנות לבית המשפט, העשירים מעדיפים לסגור את העניינים בין עורכי הדין. בעלי ההון ובני זוגם לשעבר יודעים היטב ש"שתיקה שווה זהב", ורובם מעדיפים, כשניתן, לרבוך באופציית "דממה תמורת ממון". עורכי הדין לענייני משפחה שמלווים את המשפחה מרגע היווסדה עם הסכם ממון יפצחו במלחמת גירושים רק אם אחד מבני הזוג לוחמני במיוחד. אמנם, מבחינת עורכי הדין הכסף הגדול נמצא תמיד במאבקים המשפטיים, אך רוב המשתייכים לאלפיון העליון

מעדיפים לחסוך מעצמם את הרפש והחשיפה האישית והפיננסית. ובכל זאת, מדי פעם מבצבץ שמו של טייקון מקומי או של טייקונית, מבין תיקי בתי המשפט בענייני גירושים. בשנה החולפת העסיקו את עורכי הדין של האלפיון העליון גירושים השלישיים של שרי אריסון, בעלת השליטה בבנק הפועלים, ונישואיו השלישיים של עידן עופר, יו"ר החברה לישראל, שהתגרש פעמיים בעשור האחרון. הנישואים התרחשו במקביל לסכסוך הגירושים עם אשתו השנייה, יפעת גוריון. לפני שנה בריוק פנתה גוריון לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בדרישה שעו"ד רם כספי, המייצג את משפחת עופר בסכסוכים עסקיים, יעביר לה עותקים של טיוטות הסכם הממון עליו חתמה

ב-2002. לטענתה, כספי אמר לה שתייעץ בעניין עם עופר אך סירב להעביר לה את מבוקשה. בתגובה טען עופר בבית המשפט כי מדובר ב"תביעה פסולה, נגועה בחוסר תום לב ובלתי ראויה, שגם מהווה שימוש לרעה בהליכי משפט. מטרתה ליצור יש מאין ולהביא בפני בית המשפט טענות שאין בהן אמת". כספי ציין בתגובתו שהוא הכין את הסכם הממון על רקע ירידות אישית עם המשפחה, ומתוקף העובדה שהוא מכהן כיועץ משפטי של החברה לישראל. כספי הוסיף שלא קיבל שטר על עבודתו. גירושים אלה הצטרפו לגירושים המתוקשרים של מייסד חברת ישקר סטף ורטהיימר, שהתגרש מיצל ורטהיימר לפני כארבע שנים; לעפרה שטראוס ורן להט שהלכו איש לדרכו;

ולפרקליט הצמרת יגאל ארנון שהתגרש מאשתו סאקי, הצעירה ממנו ביותר מ-20 שנה. ארנון נאלץ להודות שלא דיווח כי הוא מחזיק 1% ממניות סלקום, מכיוון שרצה להסתיר את המידע מסאקי בהיותם בהליכי גירושים. השניים התחתנו בלי לחתום על הסכם ממון. בעקבות הפרידה קיבלה סאקי 9% ממניות כנפיים - חצי מחבילת המניות של בעלה לשעבר בחברה המחזיקה במניות אל על הפרטית. במהלך השנים מימשה סאקי חלק ממניותיה, תמורת סכום של 32 מיליון שקל, והחזיקה ב-5.8% ממניות סלקום, שהוערכו כבעשרות מיליוני שקלים. לפני כשנה ניצח ארנון בתביעה שהגיש נגד שלמה פיוטרקובסקי, לשעבר יו"ר הבנק הבינלאומי. בעקבות פסק הדין



נאוה ואהוד ברק

עו"ד זאב ולנו - "המסחרי"

לקוחות: רומי עופר, גרושתו הראשונה של עידן עופר; ירון מילר, בעלי השטיח המעופף בשני גירושי; עירית קופלר-שטראוס, בתו של מיקי שטראוס, בהליך הגירושים מליאון קופלר, בעליה של רשת סופר-פארם; ריקי קסטיאל, גרושתו של משה קסטיאל, מבעלי רשת עיצוב קסטיאל; ניקול הלפרין-מאנה בגירושה מרוני מאנה; אוולין דואק, בתו של המיליונר ליאון תמן בגירושה מרוני דואק; רותי ברוזה בגירושה מדיוויד ברוזה; יעל גילת-נמרודי, בתו של יעקב נמרודי ואחותו של עופר בגירושה מעו"ד תמיר גילת.

ותק: 36 שנה.

דרך לצמרת: בתום התמחות במשרד עו"ד רם כספי ושות' פנה לפרקטיקה פרטית. לאחר 15 שנה בתחום המסחרי וצווארון לבן החל להתמקצע בדיני משפחה וירושה.

חוסו בעבודה: המפתח להצלחה בתיקים הוא השילוב והתמחות בשני גישות משפט קוטביות: דיני משפחה והמ"שפט מסחרי - אלה לצד עבודה מאומצת והתמודדות יומיומית בהופעות בבתי משפט, הנמשכת על פני עשרות שנים.

אומרים עליו: פיקח ומתוחכם.



עו"ד פיני אניב - "הממולח"

לקוחות: ייצג את יעל ורטהיימר בשלב הראשוני שקדם להליכים המשפטיים שהתנהלו בינה לבין סטף ורטהיימר; ייצג את אשת העסקים איה עזריאלנט מול טייקון ההייטק אפי ארוז; ניצב לימין חווה חכמי בהליכים המשפטיים שהתנהלו בינה לבין איל הביטוח יוסי חכמי; הזמר קובי אוז בהליכים מול גרושתו ושל השחקנית-כרדנית חנה לסלאו מול אביב גלעד; ייצג גם את הצייר המנוח מאיר פיצ'חדוה בהליכים מול גרושתו.

ותק: 28 שנה.

דרך לצמרת: לאורך השנים יצר אביב קשר עם משרדי עו"ד רכי דין אורחיים ומסחריים בולטים, שהפנו אליו את לקוחותיהם בעלי הממון בענייניהם האישיים. בין המשרדים הבולטים המפנים אליו לקוחות ניתן למצוא את רם כספי, יעקב וינרוט, ש. הורוביץ ושות', גולדפרב.

חוסו בעבודה: מגיע לבית משפט רק כשאין ברירה אחרת. תמיד יעדיף לפתור את הסכסוכים במשא ומתן, בדרך דיסקרטית ונעימה ככל שאפשר. ההחלטה להגיע לבית המשפט כמוצא אחרון מאפשרת להילחם שם בכל הכוח.

אומרים עליו: לוחמני וערמומי.

